Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа ]ЧЬ26

имени Героя Российской Федерации М.Т. Калашникова»
муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым

ПРИКАЗ
21.08.2024 №592

Об утверждении графика закладки
основных продуктов питания модульного
детского сада МБОУ «СОШ №26
им. М.Т. Калашникова» г. Симферополя
в 2025/2026 учебном году

С целью соблюдения производственного контроля за рационом питания детей,
обеспечения безопасности и качества питания детей, контроля закладки продуктов питания в
котел и предупреждения нарушений технологии пигци.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить следуюш,ий график закладки основных продуктов питания, вписанных в меню, в
котел на пищеблоке;
График закладки основных продуктов питания

Кпюло 1 Закладываемый в котел (противень) п р о д у к т ы ___________ Время
Завтпак __________-— ------------------ ---------------------
Каши,
макароны,
омлет

Сахар 7:30

Масло сливочное 7:30

Напиток Сахар __________________________ 7:40
Обед

1 блюдо

Мясо говядины 5:45
Мясо птицы 7:00
Рыба 7:00
Овощи, крупы, картофель, масло сливочное, растительное для
пассировки

9:30-11:00

2 блюдо Сливочное масло 11:00
Мясное
блюдо

Плов, мясо в запеканку, бефстроганов 10:30
Полуфабрикаты (котлеты, биточки) 10:30

3 блюдо Сахар ________ ________________ 11:00
Уплотненный п о л д н и к ____________________ ______ ________ _____

^Масло сливочное 14:00
Муннцтиньтя’

/ 7̂ /  •’’щеибраэовательн «Среди
------------------------------------------- '\С^

ь' Щ ^фабрикаты 14:00

33UW4—-----------------------------------------------------------------
14:00

муниципального образования  ̂
городской округ
Симферополь

X  Неспубпика Крым Е. В. Касьянова